

**Zamawiający:**  
**Gmina Pęczniew**  
**ul. Główna 10/12;**  
**99-235 Pęczniew**

**Wszyscy**  
**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**ZP.271.7.2021**

**Wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej postępowania o zamówienie na realizację zadania pn.: „Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża Wólka oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew”.**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1129, poz 1598, poz. 2054) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 tejże ustawy, ogłoszonego (nr ogłoszenia 2021/BZP 00325992/01), BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pęczniew, w dniu 2021-12-21 na realizację zadania pn.: „Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża Wólka oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew”.

W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający na podstawie art. 284 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1129, poz 1598, poz. 2054 ) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

*Czy zamawiający posiada umowę kompleksową z dystrybutorem sieci?*

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi na zadane pytanie nie posiada kompleksowej umowy z dystrybutorem sieci. Jednocześnie informuję, że Zamawiający aktualnie prowadzi postępowanie publiczne na „Zakup energii elektrycznej Gminy Pęczniew oraz jednostek organizacyjnych”.

**Pytanie 2:**

*Co zamawiający rozumie poprzez zakończenie zadania?*

- a) Czy wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucji?*
- b) Czy wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucji, doprowadzenie do wymiany licznika i uruchomienie instalacji?*

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający poprzez zakończenie zadania rozumie wykonania przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji prowadzonego postępowania. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w pkt. V SWZ oraz w załączniku nr 1 do SWZ, dostępnym na stronie postępowania <http://e-peczniew.pl/> zamówienia powyżej 130 000 zł.

Ponadto wyjaśniam, że Zamawiający oczekuje, że Wykonawca wykona kompletną instalację iłoży zgłoszenie instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci Dystrybucji.

**Pytanie 3:**

*Czy Zamawiający dopuszcza płatności częściowe?*

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający dopuszcza płatności częściowe. Warunki płatności zostały określone w § 6 wzoru umowy, stanowiącego załącznik do SWZ nr 3a,3b,3c,3d.

**Pytanie 4:**

*Czy Zamawiający dopuszcza płatności zaliczkowe?*

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający nie dopuszcza płatności zaliczkowych.

**Pytanie 5:**

*Co Zamawiający rozumie poprzez „pozostały osprzęt” na który wymaga min. 10 letniej gwarancji? Proszę o wymienienie.*

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający informuje, że poprzez „pozostały osprzęt” rozumie:

- okablowanie,
- koryta,
- układy zabezpieczeń,
- elementy instalacji odgromowej.

**Pytanie 6:**

*Ile razy w ciągu 5 lat Zamawiający wymaga przeprowadzenia przeglądu?*

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający wyjaśnia, że przegląd powinien być wykonany raz w roku przez okres 5 lat.

**Wójt Gminy**

**/-/ Marcin Janiak**